CENTRO DE ENSINO SUPERIORMORGANA POTRICH EIRELI
FAMP - FACULDADE MORGANA POTRICH
NAD – NÚCLEO DE APOIO AO DISCENTE

ERRATA DO EDITAL Nº 002 - PROGRAMA ACADEMICO DE MONITORIA

NAD/FAMP 2020

A Coordenação do Núcleo de Apoio ao Discente – NAD, FAZ SABER a toda

comunidade acadêmica, por meio da presente errata, que RETIFICA o Edital de Seleção de

Monitoria 002/2020, nos seguintes termos:

1.0 DAS RETIFICAÇÕES:

1.1 No Item 19 do Edital que trata das disciplinas no programa de monitoria.

Onde se lê:

Disciplinas nas quais estão sendo oferecidas vagas:

PROFESSOR(A) ORIENTADOR CURSO DISCIPLINA
PERÍO
DO VAGAS

PROCESSO
SELETIVO

Lilian Gomes Rossi Sacanari Enfermagem Semiologia e Semiotécnica 4° 2
Avaliação escrita-
Online

Valéria Silva Peixoto Enfermagem
Saúde da Mulher e do Recém
Nascido 6° 2

Avaliação escrita-
Online

Manuce Aparecida Machado
Borges Enfermagem

Assistência de Enfermagem a
Pacientes Críticos 8° 3

Avaliação escrita-
Online

Manuce Aparecida Machado
Borges Enfermagem Fundamentos de Enfermagem 4° 2

Avaliação escrita-
Online

Henry Marlon Coelho Pires Medicina Morfologia I 1° 2
Avaliação escrita-
Online

Henry Marlon Coelho Pires Medicina Morfologia II 2° 2
Avaliação escrita-
Online

Henry Marlon Coelho Pires Medicina Neuroanatomia 3° 2
Avaliação escrita-
Online

Elisa Lopes de Oliveira Medicina
Medicina de Familia e
Comunidade II 5º 10

Avaliação oral-
Online

Neire Moura de Gouveia Medicina Funções Biológicas I 1º 4
Avaliação escrita-
Online

Neire Moura de Gouveia Medicina
Trabalho de conclusão de curso I

7º 2
Avaliação oral-
Online

Lea Cristina Gouveia Bueno Medicina Clinica Médica I 5º 4
Avaliação oral-
Online

Leila Rodrigues Danziger Medicina Introdução a Prática Médica IV 4º 16
Avaliação escrita-
Online

Aline Macedo La Ruina Doering Medicina Saude da Mulher I 5º 3
Avaliação escrita-
Online

CENTRO DE ENSINO SUPERIORMORGANA POTRICH EIRELI
FAMP - FACULDADE MORGANA POTRICH
NAD – NÚCLEO DE APOIO AO DISCENTE

Leia-se:

Disciplinas nas quais estão sendo oferecidas vagas:

Aline Macedo La Ruina Doering Medicina Saude da Mulher II 6º 3
Avaliação escrita-
Online

Aline Macedo La Ruina Doering Medicina Saude da Mulher III 7º 3
Avaliação escrita-
Online

Aline Macedo La Ruina Doering Medicina Saude da Mulher IV 8º 3
Avaliação escrita-
Online

Neire Moura de Gouveia Odontologia Trabalho de conclusão de curso II 9° 2
Avaliação oral-
Online

Henry Marlon Coelho Pires Odontologia Morfologia I 1° 1
Avaliação escrita-
Online

Henry Marlon Coelho Pires Odontologia Morfologia II 2° 1
Avaliação escrita-
Online

Grace Kelly Martins Carneiro Odontologia Ortodontia I 8° 1
Avaliação oral-
Online

Grace Kelly Martins Carneiro Odontologia Anestesiologia 4° 1
Avaliação oral-
Online

Grace Kelly Martins Carneiro Odontologia Ortodontia II 9° 1
Avaliação oral-
Online

Nádia C. F. Nasser Horiuchi Odontologia Radiologia Odontológica II 4º 1
Avaliação escrita-
Online

Nádia C. F. Nasser Horiuchi Odontologia Periodontia I 5º 1
Avaliação escrita-
Online

Maria Tereza de Oliveira e Souza Odontologia Patologia geral 3° 1
Avaliação oral-
Online

Maria Tereza de Oliveira e Souza Odontologia Patologia bucal 4° 1
Avaliação escrita-
Online

Maria Tereza de Oliveira e Souza Odontologia Morfologia III 3° 1
Avaliação oral-
Online

Maria Tereza de Oliveira e Souza Odontologia Farmacologia II 4° 1
Avaliação oral-
Online

Laura Machado Odontologia Semiologia e Estomatologia 3° 1
Avaliação escrita-
Online

Damiana Costa Odontologia Endodontia I 5º 2
Avaliação oral-
Online

Victor de Moraes Cruz Odontologia Endodontia II 6° 1
Avaliação oral-
Online

Fernanda Lopes Santiago Odontologia Dentistica Restauradora 5° 1
Avaliação escrita-
Online

Fernanda Lopes Santiago Odontologia Odontologia Legal e Ética 8° 1
Avaliação escrita-
Online

Carla Favretto Odontologia Odontopediatria I 6° 1
Avaliação oral-
Online

Carla Favretto Odontologia Odontopediatria II 7° 1
Avaliação oral-
Online

Mônica Santos Rezende Odontologia Cirurgia I 5° 1
Avaliação escrita-
Online

PROFESSOR(A) ORIENTADOR CURSO DISCIPLINA
PERÍO
DO VAGAS

PROCESSO
SELETIVO

Enfermagem Semiologia e Semiotécnica 4° 2 Avaliação escrita-

CENTRO DE ENSINO SUPERIORMORGANA POTRICH EIRELI
FAMP - FACULDADE MORGANA POTRICH
NAD – NÚCLEO DE APOIO AO DISCENTE

Lilian Gomes Rossi Sacanari Online

Valéria Silva Peixoto Enfermagem
Saúde da Mulher e do Recém
Nascido 6° 2

Avaliação escrita-
Online

Manuce Aparecida Machado
Borges Enfermagem

Assistência de Enfermagem a
Pacientes Críticos 8° 3

Avaliação escrita-
Online

Manuce Aparecida Machado
Borges Enfermagem Fundamentos de Enfermagem 4° 2

Avaliação escrita-
Online

Henry Marlon Coelho Pires Medicina Morfologia I 1° 2
Avaliação escrita-
Online

Henry Marlon Coelho Pires Medicina Morfologia II 2° 2
Avaliação escrita-
Online

Henry Marlon Coelho Pires Medicina Neuroanatomia 3° 2
Avaliação escrita-
Online

Elisa Lopes de Oliveira Medicina
Medicina de Familia e
Comunidade II 5º 10

Avaliação oral-
Online

Neire Moura de Gouveia Medicina Funções Biológicas I 1º 4
Avaliação escrita-
Online

Neire Moura de Gouveia Medicina
Trabalho de conclusão de curso I

7º 2
Avaliação oral-
Online

Lea Cristina Gouveia Bueno Medicina Clinica Médica I 5º 4
Avaliação oral-
Online

Leila Rodrigues Danziger Medicina Introdução a Prática Médica IV 4º 16
Avaliação escrita-
Online

Aline Macedo La Ruina Doering Medicina Saude da Mulher I 5º 3
Avaliação escrita-
Online

Aline Macedo La Ruina Doering Medicina Saude da Mulher II 6º 3
Avaliação escrita-
Online

Aline Macedo La Ruina Doering Medicina Saude da Mulher III 7º 3
Avaliação escrita-
Online

Aline Macedo La Ruina Doering Medicina Saude da Mulher IV 8º 3
Avaliação escrita-
Online

Carla Adriana De Souza Oliveira
Franco Medicina

Saude da Criança e do
Adolescente III 7º 6

Avaliação escrita-
Online

Carla Adriana De Souza Oliveira
Franco Medicina

Saude da Criança e do
Adolescente IV 8º 6

Avaliação escrita-
Online

Neire Moura de Gouveia Odontologia Trabalho de conclusão de curso II 9° 2
Avaliação oral-
Online

Henry Marlon Coelho Pires Odontologia Morfologia I 1° 1
Avaliação escrita-
Online

Henry Marlon Coelho Pires Odontologia Morfologia II 2° 1
Avaliação escrita-
Online

Grace Kelly Martins Carneiro Odontologia Ortodontia I 8° 1
Avaliação oral-
Online

Grace Kelly Martins Carneiro Odontologia Anestesiologia 4° 1
Avaliação oral-
Online

Grace Kelly Martins Carneiro Odontologia Ortodontia II 9° 1
Avaliação oral-
Online

Nádia C. F. Nasser Horiuchi Odontologia Radiologia Odontológica II 4º 1
Avaliação escrita-
Online

Nádia C. F. Nasser Horiuchi Odontologia Periodontia I 5º 1
Avaliação escrita-
Online

Maria Tereza de Oliveira e Souza Odontologia Patologia geral 3° 1
Avaliação oral-
Online

Maria Tereza de Oliveira e Souza Odontologia Patologia bucal 4° 1
Avaliação escrita-
Online

CENTRO DE ENSINO SUPERIORMORGANA POTRICH EIRELI
FAMP - FACULDADE MORGANA POTRICH
NAD – NÚCLEO DE APOIO AO DISCENTE

1.2 As demais Cláusulas do presente Edital continuam inalteradas.

Mineiros – Goiás, 21 de Agosto de 2020.

Ana Claudia Arana Vargas
Coordenadora do Núcleo de Apoio aos Discentes

FAMP – Faculdade Morgana Potrich

Maria Tereza de Oliveira e Souza Odontologia Morfologia III 3° 1
Avaliação oral-
Online

Maria Tereza de Oliveira e Souza Odontologia Farmacologia II 4° 1
Avaliação oral-
Online

Laura Machado Odontologia Semiologia e Estomatologia 3° 1
Avaliação escrita-
Online

Damiana Costa Odontologia Endodontia I 5º 2
Avaliação oral-
Online

Victor de Moraes Cruz Odontologia Endodontia II 6° 1
Avaliação oral-
Online

Fernanda Lopes Santiago Odontologia Dentistica Restauradora 5° 1
Avaliação escrita-
Online

Fernanda Lopes Santiago Odontologia Odontologia Legal e Ética 8° 1
Avaliação escrita-
Online

Carla Favretto Odontologia Odontopediatria I 6° 1
Avaliação oral-
Online

Carla Favretto Odontologia Odontopediatria II 7° 1
Avaliação oral-
Online

Mônica Santos Rezende Odontologia Cirurgia I 5° 1
Avaliação escrita-
Online